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رویداد

هشدار برای حفاظت از 
گونه‌های جانوری در مسیر 

آزادراه اصفهان-شیراز
ادامـه از صفحـه یـک: طراحـی و نصـب تابلوهـای 
هشـداردهنده و چراغ‌هـای چشـمک‌زن و ایجاد مسـیرهای 
عبـور حیات‌وحـش می‌توانـد از بـروز اتفاقـات این‌چنینـی 
پیشـگیری کنـد و ایـن حداقلی‌تریـن اقدامـی اسـت کـه 
می‌تـوان بـرای نجـات گونه‌هـای حیات‌وحـش آن مناطـق 
انجـام داد تـا دیر نشـده  و این مسـیر حادثه مشـابه دیگری 
رقـم نـزده اسـت هـر نـوع بی‌توجهـی به مـوارد گفته شـده 
سـبب تهدیـد یکـی از گونه‌هـای مهـم حیات‌وحش سـاکن 
در مناطـق عبـوری جاده‌هـای آزادراه می‌شـود و هـر اقدامی 

بـا تأخیـری غیرقابل‌جبـران خواهـد بود. 

   سرمقاله    سرمقاله   سرمقاله   سرمقاله   سرمقاله

   خبر

  خبر 

هدف‌گیری برای جریان دائمی زاینده‌رود
اســتاندار اصفهان گفت: شــهید رئیسی از 
مدیران اســتانی انتظار داشت تا به مسائل 
حل نشده استان ورود کنند و او عقیده داشت 
که این مســائل نباید همچون استخوان در 

زخم بماند. 
ســید رضا مرتضوی روز گذشته در نشست 
با اقشــار مختلف استان اصفهان با عنوان »هزار روز حکمرانی 
انقلابی«، بــه بیان برخــی از اقدامات و خدمــات راهبردی 
رئیس‌جمهور شهید پرداخت و خاطرنشان کرد: یکی از مسائلی 
که اســتان اصفهان را دچار مشــکل کرده بــود، موضوعات 
خشکســالی و فرونشست بود و گلایه‌های بسیاری را به وجود 
آورده بــود. او تصریح کرد: هدف‌گیری کرده بودیم که بتوانیم 
پس از سه تا چهار سال در راستای کاهش مشکلات فرونشست 

استان، شاهد جریان دائمی آب در زاینده‌رود باشیم. 
مرتضوی گفت: فرونشست، چالش 
اساسی استان است، ازاین‌رو آب باید 
تقویت شود و زاینده‌رود جاری شود. 
مرتضوی افزود: آیت‌الله رئیسی یک 
شخصیت متمایز و متفاوت داشت و 
تمام صفات، خصوصیات و فضائل 
فردی رفتار او، بسیار درس‌آموز و اخلاق‌گرا بود. او به الگو بودن 
ابعاد شخصیتی شــهید آیت‌الله رئیسی در سلوک حکمرانی 
اشــاره کرد و ادامه داد: با مرور مواضع شهید رئیسی در دوران 
مختلف مســئولیت، متوجه خواهیم شد که تراز مدیریتی هر 
کدام از جایگاه‌ها را در دوران مســئولیت خود ارتقا داده است. 
اســتاندار اصفهان گفت: معرفی فضائل اخلاقی و شخصیتی 
شهید رئیسی یکی از نکاتی که وظیفه داریم نسبت به آن توجه 
داشته باشیم. مرتضوی خاطرنشان کرد: ورود به مسائل حل 
نشده استان یکی از انتظاراتی بود که شهید رئیسی از مدیران 
استانی داشــت، همچنین او عقیده داشت که نباید استخوان 
در زخم بماند. اســتاندار اصفهان با بیان اینکه نباید از سلوک 
این شــخصیت بزرگ عبور کرد، تأکید کرد: شــهید آیت‌الله 
رئیسی مدیران اســتانی را موظف به برنامه‌ریزی می‌کرد. او 
به موضوعات خشکسالی، فرونشست و گلایه‌های بسیار در 
این باره اشاره کرد و گفت:  فرونشست یکی از مسائلی است 
که استان اصفهان را دچار مشکل کرده است. نظرات متفاوت 
و زیادی در این زمینه وجود داشــت؛ امــا در قرارگاه آب قرار 
شــد از محضر تمام صاحب‌نظران و کارشناسان استفاده شود 
و در نهایت پس از جلسات متعدد به پنج راهبرد اساسی و ۲۵ 
عنوان رســیدیم. تأمین آب‌های جدید یکی از فصل‌های این 
پنج راهبرد بود. ســید رضا مرتضوی گفت: جلسات بسیاری 
برای بررســی هر کدام از این عنوان‌ها برگزار شد و در نهایت 
ورود و جمع‌بندی رئیس‌جمهور شــهید موجب دســتیابی به 
نتیجه شد. استاندار اصفهان با اشاره به اینکه قرار شد تا خط 
مستقلی را از مسیر دریا مطالعه کنیم، تأکید کرد: در نتیجه قرار 
شــد تا مقطع دوم پروژه انتقال آب را با سرعت پیش ببریم و 
در حال حاضر در مرحله اجرایی دارد، همچنین شــاهد ۳۰ تا 

۴۰ درصد پیشــرفت در این پروژه هستیم. مرتضوی با بیان 
اینکه دولت‌های قبل، جسارت تصمیم‌گیری برای انتقال آب 
از دریای عمان به اصفهان را نداشــتند افزود: آیت‌الله رئیسی 
مرد روزهای ســخت بود و جرئت اتخاذ تصمیم‌های سنگین 

و بزرگ را داشت.
ÁÁ دولت سیزدهم، الگوی موفق حکمرانی دینی

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری اصفهان در این نشست 
با اشــاره به خدمات و دستاوردهای 
دولت ســیزدهم، رجزخوانی عده‌ای 
علیه خدمات رئیس‌جمهور شهید را 
بی‌فایده دانست. محمدرضا جان‌نثاری 
عنوان کرد: طبق فرمایشــات رهبر انقلاب فرایندی که برای 
تکامل حاکمیت دینی تعریف شده شامل پنج مرحله )انقلاب 
اسلامی، تشکیل نظام اسلامی، تشکیل دولت اسلامی، تشکیل 
جامعه اســامی و تشکیل تمدن اســامی( است. جان‌نثاری 
عنوان کرد: دشمنان همواره از الگو شدن نظام اسلامی واهمه 
داشــته و دارند. وی با اشاره به اینکه این الگوی جدید بود که 
تمام مستکبران عالم را واداشت تا در مقابل آن بایستند، اظهار 
کرد: هرکجا سخن از ظلم‌ستیزی و مقابله با استکبار می‌شود، 
پرچم جمهوری اسلامی برافراشته است. معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی اســتانداری اصفهان بیان کرد: در دولت سیزدهم، 
شهید جمهور آیت‌الله رئیسی الگوی موفقی از حکمرانی دینی 
از خود ارائه داد که شایســته اســت برای آینــدگان به یادگار 
بماند. جان‌نثاری پایبندی رئیس‌جمهور شــهید به مبانی دینی 
و اعتقــادی، تبعیت از ولایت‌فقیه و نــگاه خاص به مردم را از 
ویژگی‌های حکمرانی دینی در دولت سیزدهم برشمرد و گفت: 

شهید رئیسی مردم را از عمق جان ولی‌نعمت خود می‌دانست و 
لطف الهی را در جاده خدمت به مردم می‌دید و ازاین‌رو برای باز 
کردن گره از مشکلات مردم، ارتباط بسیار قوی و فعالی با وزرا و 
استانداران داشت. جان‌نثاری با تأکید بر رویکرد سیاست خارجی 
در دولت ســیزدهم، گفت: همه ما دیدیم که به‌واسطه سیاست 
خارجی دولت سیزدهم ۶۵ هیئت خارجی در مراسم وداع با شهید 
جمهور در تهران حضور یافتند و این هیئت‌ها از کشــورهایی 
بودند که سال‌ها با ایران هیچ‌گونه مراوده‌ای نداشتند. او با بیان 
اینکه اگر الگوی دولت سیزدهم را تبیین نکنیم، جای شهید و 
جلاد عوض می‌شود ادامه داد: آن شخصی که برای مذاکره به 
یک کشور خارجی سفر کرد و در فرودگاه به هواپیمای او بنزین 
ندادند تا به کشور بازگردد، برای دولت سیزدهمی که روبه‌روی 
رژیم صهیونیستی ایستاد و او را مورد هدف قرارداد و در دنیا رسوا 

کرد رجز می‌خواند.  
ÁÁباز شدن گره‌های اصفهان پس از سال‌ها

معــاون هماهنگــی امــور عمرانی 
استانداری اصفهان نیز در این نشست 
به برخی دستاوردهای شاخص سی 
و ســه ماه خدمت دولت مردمی در 
استان اصفهان اشاره کرد و گفت: در 
طول این زمان، بعضی از مشکلاتی 
که اصفهان ســال‌ها با آن درگیر بود، رفع شد و به طور مثال 
می‌توان به تعیین تکلیف اراضــی علی‌آباد کلنگان پس از ۵۰ 
ســال اشــاره کرد. مهران زینلیان گفت: تعیین تکلیف اراضی 
میلاد شاهین‌شــهر پس از ۱۵ ســال، تعییــن تکلیف اراضی 
گلبافت شاهین‌شــهر پس از ۴۰ سال و تعیین تکلیف اراضی 
۱۳۰ هکتاری شهرک شهید کشوری از دیگر موارد بود که پس 

از سال‌های بسیاری با همراهی شهید رئیسی رسیدگی شد. او 
با اشــاره به اقدامات دولت سیزدهم در حوزه عمران شهری در 
این اســتان ادامه داد: رشد سه برابری واگذاری ماشین‌آلات به 
شهرداری‌های استان، افزایش پنج برابری اعتبارات ارزش‌افزوده 
شــهرداری‌های اســتان و توزیع ۶۰ هزار تن قیر یارانه‌ای به 
شــهرداری‌ها از جمله اقدامات دولت سیزدهم در حوزه عمران 
شــهری بود، همچنین ۳۳ شهرداری این استان ارتقا پیدا کرد. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان به اقدامات 
دولت سیزدهم در حوزه محیط‌زیست نیز اشاره کرد و ادامه داد: 
برای نخســتین‌بار طرح جامع مبارزه با آلاینده‌ها مصوب شد و 
میزان آلاینده‌ها بسیار کاهش یافت، همچنین ۲۲۰۰ مگاوات 
انرژی خورشــیدی در اصفهان اجرایی شد و برای نخستین‌بار 
در تاریخ کشــور، در این کلان‌شهر توانستیم مدیریت پسماند 
پزشکی را اجرایی کنیم. زینلیان تأکید کرد: خروج بیش از ۶۵ 
واحد ریخته‌گری آلاینده از شــعاع ۵۰ کیلومتری این استان از 
دیگر اقدامات در حوزه محیط‌زیست است. او تأکید کرد: در حوزه 
گردشگری و میراث‌فرهنگی شاهد رشد ۳۳۰ درصدی صنعت 
گردشــگری در این استان بودیم، همچنین در دولت سیزدهم، 
هشت کاروان‌ســرا این اســتان به ثبت جهانی رسید. معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: در 
دوره سیزدهم دولت شاهد بهره‌مندی ۵۰ روستای این استان از 
آب آشامیدنی پایدار هستیم، همچنین بهسازی و روکش آسفالت 
۷۳۰ کیلومتر راه روســتایی در استان از دیگر اقدامات در حوزه 
توسعه روستا است. زینلیان گفت: ۲۴۷ روستا به شبکه اطلاعات 
و فیبر نوری متصل شد و این یک اقدام بی‌نظیر بود، همچنین 
تا تابستان سال آینده تمام شهرها و روستاهای استان به شبکه 

اطلاعات و فیبر نوری متصل خواهد شد.

مشارکت در انتخابات از دوره 
قبل بیشتر است

یـک فعـال سیاسـی گفـت: بایـد مرجع نقـد و نظر 
را از خیابـان بـه سیاسـت برگرداند که یکـی از الزامات 
آن ایـن اسـت کـه انتخابات رقابتـی و تأثیرگذار باشـد.

هادی یزدانی در گفت‌وگو با ایسـنا درباره پیش‌بینی 
از حضـور مـردم در انتخابـات ریاسـت‌جمهوری، اظهار 
کـرد: به نظـر می‌رسـد در ایـن انتخابات رقابـت وجود 
داشـته باشـد و طیف‌های اصلـی جریان‌های سیاسـی 
توانسـته‌اند در این انتخابات کاندیدایی داشـته باشند. او 
افـزود: قطعاً وجـود کاندیدا و رقابت در انتخابات سـبب 
بهبـود مشـارکت مـردم می‌شـود البتـه مـردم باید غیر 
از رقابتـی بـودن انتخابـات بـر تأثیرگـذار بـودن آن نیز 
بـه اجمـاع برسـند. بـه این معنا که ممکن اسـت شـما 
در یـک رقابتـی شـرکت کنید که دو سـمت این رقابت 
عیـن هم نباشـند و بتوانید دسـت به انتخـاب بزنید، اما 
بایـد حـس کنید کـه ایـن انتخـاب تأثیـری در زندگی 
روزمـره شـما و آینده‌تـان دارد. یزدانی دربـاره مناظرات 
انجـام شـده، گفـت: لفـظ مناظـره بـرای ایـن دوره از 
هم‌نشـینی‌ها یک‌لفـظ غیرمنصفانـه اسـت. مناظـره 
آن اسـت کـه افـراد بتواننـد و بخواهنـد تمـام آنچـه را 
کـه بـه آن فکـر می‌کننـد بیان کننـد و تمـام آنچه که 
رقیـب بیـان می‌کنـد و نسـبت بـه آن نقد و نظـر دارند 
را بـدون هیچ ویرایشـی بشـنویم، اما مناظرات نسـبت 
بـه دوران قبلـی انتخابـات ریاسـت‌جمهوری روبه افول 
بـوده و آن چیـزی که مـردم از این مناظرات نیـاز دارند 
بـرآورده نشـده اسـت. برداشـت عمومی که بـا فعالان 
سـتادی و سیاسـی داریـم این اسـت که ایـن مناظرات 
شـکل مناظـره واقعـی نـدارد و بیشـتر گـپ و گفـت و 
کلی‌گویـی اسـت و هیچ‌کـدام از کاندیداها نتوانسـته‌اند 
آن طـور کـه بایـد در مناظـرات مـردم را راضـی کنند. 
او گفـت: شـرایطی کـه در سـال ۱۴۰۳ پیـش آمد یک 
شـرایط پیش‌بینی‌ناپذیـر بـود و هیچ‌کـس پیش‌بینـی 
برای این شـرایط را نداشـت. اما مسـئله این اسـت که 
در ادامـه می‌تـوان آن را طـوری پیـش بـرد کـه بـرای 
مـردم اثـرات آن دیـده شـود. بـه نظـر نمی‌آیـد کـه 
یک‌دسـت شـدن حاکمیـت و گلچین مدیریت کشـور 
از یک جناح سیاسـی و از یک سـمت سیاسـت تا امروز 
توانسـته باشـد مشـکلات مـردم را حـل کند. بـه نظر 
می‌رسـد ایـن غیرپاسـخگو بـودن و ایـن غیـر نظارتی 
بـودن ارکان مختلـف باعـث شـده خـود آنـان آسـیب 
ببیننـد. او خاطرنشـان کـرد: ایـن مردم اگـر حس کنند 
در سرنوشـت خود تأثیرگذارند مردم قدردانی هسـتند و 
قطعًا حاکمیت سیاسـی هم بهره خـود را خواهـد برد. 
مـا باید سـعی کنیـم کـه در عرصـه انتخابـات آن قدر 
فضـا باز باشـد که حرف‌هـا و تمام نظرات آنجا شـنیده 
شـود و به خیابان منتقل نشـود. حاکمیت سیاسـی یک 
وظیفـه دارد و آن اینکـه مرجعیـت صحبت‌ها و نقدها و 
نظـرات را از خیابان به سیاسـت برگردانـد؛ بنابراین باید 
مرجـع نقد و نظـر را از خیابان به سیاسـت برگرداند که 
یکـی از الزامـات آن ایـن اسـت که انتخابـات رقابتی و 

تأثیرگذار باشـد.

آماده تجهیز همه فرودگاه‌های 
کشور به سامانه‌های بومی 

هستیم
معـاون وزارت دفـاع و پشـتیبانی نیروهـای مسـلح 
بـه  کشـور  فرودگاه‌هـای  همـه  تجهیـز  آمادگـی  از 
سـامانه‌های بومـی و ۱۰۰ درصـد ایرانـی خبـر داد کـه 
بـا برخـورداری از خدمات پس از فـروش، از هیچ تکانه 

تحریمـی تأثیـر نمی‌پذیـرد.
بـه گـزارش ایرنـا، امیـر سـرتیپ امیـر رسـتگاری 
در مراسـم افتتـاح نخسـتین شبیه‌سـاز سـه‌بعدی بـرج 
کنتـرل دانشـکده صنعت هواپیمایـی افـزود: طراحی و 
سـاخت ایـن شبیه‌سـاز کاری بسـیار سـخت و پیچیده 
اسـت کـه باهمـت متخصصـان و کارشناسـان داخلی 
میسـر شـد. او بیـان داشـت: پیش‌نیـاز ایـن مهـم و 
حرکـت در لبـه فنـاوری، اطمینـان و اعتقاد بـه نیروی 
انسـانی و سـرمایه‌های ایـن مرزوبـوم اسـت. معـاون 
وزارت دفاع تأکید کرد: سـنگ بنای اسـتقلال و توسعه 
خودکفایـی در فناوری‌هـا، اطمینان‌کـردن و فرصـت 
دادن بـه نیروهای داخلی اسـت. او گفـت: امروز بیش از 
۸۰۰ سـامانه و پلتفـرم در هر چهـار بُعد هوا، فضا، زمین 
و دریـا تولید و نصب شـده و در حال بهره‌برداری اسـت 
و در صنعـت هوانـوردی بـا حضور شـرکت‌های داخلی 
ویترینـی از انـواع محصـولات هـوا پایـه و زمیـن پایه 
طراحـی و تولیـد شـده اسـت. امیـر رسـتگاری توضیح 
داد: در حـوزه هواپایـه، طراحـی و سـاخت انـواع رادار 
هواپیمـا، سـامانه‌های مخابراتـی، ارتفاع‌سـنج، ارتبـاط 
داخلـی پرنـده، هدایت و ناوبـری، کمک ناوبـری، انواع 
نمایشـگرهای موردنیـاز و غیـره، و در حـوزه زمین پایه 
نیـز طراحی و تولیـد انواع رادارها و سـامانه‌های هدایت 
هواپیماهـا به سـمت فرودگاه‌ها و غیره به ثمر نشسـته 
اسـت. او ادامه داد: این سـامانه‌ها، هم‌اینک در بسـیاری 
فرودگاه‌هـای نظامـی کشـور و حتـی برخـی دیگـر از 
کشـورها نصب شـده و در حال اسـتفاده اسـت. معاون 
وزارت دفـاع و پشـتیبانی نیروهای مسـلح تصریح کرد: 
بـا وجـود همـه خباثت‌هـای دشـمنان، خرابکاری‌هـا و 
اعمـال تحریم‌هـای ظالمانـه، امـا بـا درپیش‌گرفتـن 
سیاسـت تکیه بر نیروهـای داخلی، سـامانه‌های وزارت 
دفـاع هـر روز در حـال ارتقـای تـوان آفنـدی و دفاعی 
اسـت که مـواردی همچون عملیـات »وعـده صادق« 
و زمین‌گیـر کـردن داعشـی‌ها حاصـل همیـن اعتمـاد 
اسـت. او اظهـار داشـت: وزارت دفـاع امروز آماده اسـت 
تادانـش، توانمنـدی و بلـوغ صنعتـی خـود را در اختیار 

صنعـت هوانوردی کشـور قـرار دهد.

اولين موزه پليس در اصفهان راه‌اندازي مي‌شود
انتظامي  رئیس‌دفتر تحقيقات کاربــردي فرماندهي 
اســتان اصفهان از توافق بــا اداره کل میراث‌فرهنگي، 
گردشگري و صنایع‌دستی به‌منظور فراهم‌شدن مقدمات 

راه‌اندازي اولين موزه پليس در اين استان خبر داد.
احمد اشرفي، رئیس‌دفتر تحقيقات کاربردي فرماندهي 
انتظامي اســتان اصفهان در حاشــیه نشست تعاملي با 
مديرکل و کارشناســان اداره کل میراث‌فرهنگی استان 
اظهار کرد: در اين نشســت برنامه‌هــاي دفتر تحقيقات 
کاربردي فرماندهي انتظامي استان اصفهان در خصوص 
ثبت تاريخ شفاهي، جمع‌آوري و ساماندهي اسناد باارزش 
سازماني و راه‌اندازي موزه پليس به‌منظور آشنايي مردم با 
تاريخچه پليس کشور و استفاده دانشجويان، محققان و 
پژوهشگران از اين موزه تشريح و پیش‌نویس تفاهم‌نامه 

همکاري فی‌مابین ارائه شد. 
او افزود: دفتر تحقيقات کاربردي پليس استان به‌صورت 
تخصصي در حوزه امنيت گردشگري در کشور و به‌ویژه 
استان اصفهان مشغول فعاليت علمي و تحقيقاتي است. 
اشرفی گفت: در اين نشست بر گسترش همکاری‌ها در 
حوزه گردشگري، تبادلات علمي در اين حوزه، هماهنگي 

بيشتر و تقسیم‌بندی برنامه‌هاي اجرايي، طبق تفاهم‌نامه 
و شــرح وظايف ابلاغي از سوي پژوهشگاه فراجا بحث 
و تبــادل نظر صــورت گرفت. امير کــرم‌زاده، مديرکل 
میراث‌فرهنگی، گردشگري و صنایع‌دستی استان اصفهان 

در این نشســت با اســتقبال از ايده راه‌اندازي اولين موزه 
پليس کشور در اين اســتان عنوان کرد: در اين نشست 
آمادگي خود براي همکاري همه‌جانبه با پليس به‌منظور 
فراهم‌آوردن مقدمات راه‌انــدازي اين موزه و تهيه اقلام 

موردنیاز آن اعلام کرديــم. او با بيان اينکه امنيت يکي 
از مؤلفه‌هاي مهم و بسترساز توسعه صنعت گردشگري 
به شمار م‌يآيد، خاطرنشــان کرد: با تلاش‌ها و زحمات 
شــبانه‌روزي سخت‌کوشان فراجا امنيت خوب و مطلوبي 
در جای‌جای ايران اسلامي حاکم است و همين موضوع 
باعث شــده تا گردشگران خارجي ايران را به‌عنوان يکي 
از مقاصد گردشگري خود انتخاب کنند. کرم‌زاده فعاليت 
پليس گردشــگري در ميدان امام )ره( شهر اصفهان که 
يکي از نقاط اصلي گردشــگري اين شهر است را مثبت 
ارزيابــي کرده و محلي براي مراجعه گردشــگران به آن 
و امدادخواهي از پليــس در صورت موردنیاز عنوان کرد. 
مديرکل میراث‌فرهنگی، گردشگري و صنایع‌دستی استان 
اصفهان گفت: اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشــگري و 
صنایع‌دســتی علاوه بر همکاري در زمينه تبادل اسناد، 
اســتفاده از ظرفيت‌هاي پژوهشي و ســاير زمينه‌ها در 
خصوص برگزاري کارگاه‌های آموزشي و آموزش نيروهاي 
پليس در هنگام مواجه با گردشگران و نحوه امدادرساني به 
آنان هم اعلام آمادگي کرد که در فرصت مناسب برگزاري 

اين کارگاه‌هاي آموزشي نيز برنامه‌ريزي خواهد شد.

نامزدهای انتخابات حرف‌های 
امیدبخش بزنند

نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس گفت: نامزدهای 
انتخابات باید حرف‌هایی بزنند که مردم امید و رغبت پیدا 
کنند تا پای صندوق‌های رأی بیایند و رئیس‌جمهور را با 

مشارکت بالای خود انتخاب کنند.
حسینعلی حاجی‌دلیگانی در گفتگو با مهر، با اشاره به 
بیانات مقام معظم رهبری در دیدار مسئولان دستگاه قضا 
مبنی بر اینکه نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری دقت 
نزنند، گفت: دشمنان  مبادا حرف دشمن‌پسند  کنند که 
جمهوری اسلامی ایران قطعاً خوبی ما را نمی‌خواهند و 
ایران  اسلامی  ماندن جمهوری  دنبال عقب  به  همیشه 

هستند و نمی‌خواهند که ما پیشرفت کنیم.
انتخابات  نامزدهای  اگر  براین‌اساس،  تأکید کرد:  او   
حرف‌هایی  خود  انتخاباتی  تبلیغات  در  ریاست‌جمهوری 
بزنند که باعث شود دشمنان ما شاد شوند، عملًا این کار به 
نفع دشمنان جمهوری اسلامی ایران است و نباید این‌گونه 
باشد. نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: این نکته بسیار دقیقی بود که حضرت آقا 
به آن اشاره فرمودند که نامزدهای انتخابات حرف‌های 
دشمن‌پسند نزنند؛ بنابراین در این مدت باقی‌مانده از زمان 
تبلیغات انتخابات ریاست‌جمهوری، حتماً باید نامزدهای 
انتخابات ریاست‌جمهوری این موضوع را رعایت کنند و 
مدنظر داشته باشند. حاجی‌دلیگانی در ادامه، گفت: به نظر 
می‌رسد که نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری کمتر به 
عمق مسائل می‌پردازند و ورود می‌کنند و نگاه آنان بیشتر 
به تشریح وضعیت موجود یا نقد آن است، درحالی‌که آنان 
باید عمیق‌تر از این، ریشه‌های مشکلات کشور را برای 
راهکار دهند.  این مشکلات  برای حل  و  واکاوی  مردم 
اسلامی  شورای  مجلس  در  شاهین‌شهر  مردم  نماینده 
انتخابات  نامزدهای  صحبت‌های  در  همچنین  گفت: 
ریاست‌جمهوری با یکدیگر گاهی اوقات کنایه‌هایی نهفته 
است که مردم خیلی تمایلی به شنیدن این صحبت‌ها 
که  می‌شود  گفته  نکاتی  هم  اوقات  از  برخی  و  ندارند 
ممکن است موارد و مصادیقی باشد که دشمن از شنیدن 
آن شاد شود. او تأکید کرد: بهتر است نامزدهای انتخابات 
ریاست‌جمهوری علل مشکلات و وضعیت موجود کشور 
را موردتوجه قرار دهند و باید علل به‌وجودآمدن مشکلات 
که چگونه  دهند  ارائه  راهکار  و  دهند  توضیح  را  کشور 
می‌خواهند این مشکلات را حل کنند؛ برای مثال، آنان باید 
بگویند که برای حل مشکل بورس واقعاً می‌خواهند چه 
اقدامی انجام دهند. امروز بیش از نیمی از مردم کشورمان 
در بازار سرمایه سرمایه‌گذاری کرده‌اند و از وضعیت بازار 
بورس نگران و مضطرب هستند. حاجی‌دلیگانی ادامه داد: 
همچنین بهره بانکی و علل افزایش شدید سودهای بانکی 
و دریافت سود مرکب از جمله مسائل اساسی است که باید 
راهکارهای  درباره  ریاست‌جمهوری  انتخابات  نامزدهای 

خود برای رفع این مشکلات به مردم توضیح دهند.

مردم اصفهان از تبعیض‌ها 
گله‌مند هستند

مردم  گفت:  مجلس  در  خمینی‌شهر  مردم  نماینده 
خصوص  در  حقشان  در  که  تبعیض‌هایی  از  اصفهان 

زاینده‌رود و آب اصفهان شده، گله‌مند هستند.
به گزارش تسنیم، محمدعلی نقدعلی اظهار داشت: چرا 
جلیلی؟ چون به مبانی عدالت و رفع تبعیض معتقد است و 
درد کارگر، معلم، پرستار و کارگر شرکتی را می‌داند. او با 
تأکید بر اینکه جلیلی به مبانی حکومت عدل علوی و رفع 
تبعیض معتقد است، افزود: ما امروز در حمایت از کاندیدایی 
درگذشته‌اش،  ابهامی  نقطه  هیچ  که  آمدیم  هم  گرد 
اطرافیانش و حامیانش وجود ندارد و به مبانی خدمت به 
خلق و کار جهادی معتقد است. نماینده مردم خمینی‌شهر 
در مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از سخنانش 
خطاب به جلیلی گفت: این جمعیت چند ده‌هزارنفری در 
میدان امام جمع شده‌اند و فریاد می‌زنند رای ما یک‌کلام، 
جلیلی وسلام. او افزود: جناب جلیلی شما آمده‌اید تا راه 
عدالت، راه جهادی و رله رفع تبعیض سید محرومان و 
شهید خدمت را ادامه دهید؛ مردم اصفهان از تبعیض‌هایی 
اصفهان  آب  و  زاینده‌رود  خصوص  در  حقشان  در  که 
شده، گله‌مند هستند. نقدعلی تأکید کرد: مردم اصفهان 
خواهان این هستند که درمورد آب اصفهان، فرونشست، 
رئیسی  شهید  که  را  پاک‌راهی  هوای  و  محیط‌زیست 
شروع کرد به پایان ببرید مردم اصفهان از شرق تا غرب، 
شمال تا جنوب، از کاشان تا سمیرم، از چادگان و فریدن 
و فریدون‌شهر تا نایین و بوئین و میاندشت طالب یک چیز 
هستند و آن عبارت است از اینکه مسیر خدمت، عدالت و 
رفع تبعیض را دنبال کنید. او ادامه داد: درمورد زاینده‌رود 
سه نکته شفافیت، قانون و عدالت را در نظر بگیرید و از 

مسیری شهید رئیسی آغاز کرد را ادامه دهید‌.

نخبگان برای ترغیب مردم به حضور در انتخابات اقدام کنند
مجمع دانشگاهیان انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای انتخابات 
ریاســت‌جمهوری پیش‌رو را از حساس‌ترین مقاطع دوران 
اخیر دانســته و از همه نخبگان و اصحاب علم و فرهنگ 
خواســت برای ترغیب مردم به حضور در صحنه انتخابات 

اقدام کنند.
بــه گزارش ایرنا، این بیانیه با اشــاره بــه بیانات مقام 
معظم رهبــری در مورد انتخابات می‌افزاید: آن‌چنان که در 
تأکیدات مقام معظم رهبری در عمده سخنرانی‌های مرتبط 
با انتخابات آمده است مسئله اول که همگی باید نسبت به 
آن دغدغه و حساســیت داشته باشند مشارکت گسترده در 
انتخابات است؛ پس بر تمام نخبگان و پیشتازان حوزه تبلیغ 
و اقناع و اصحاب علم، رسانه، فرهنگ و هنر واجب است که 
به هر نحو ممکن برای ترغیب و تشویق مردم جهت حضور 
در صحنه انتخابات اقدام کنند. اما هم‌زمان بر تمام نامزدهای 
محترم نیز فرض و واجب است که در روزهای پایانی منتهی 
به رأی‌گیری تمام شــاخصه‌های اخلاقی و انســانی حوزه 
سیاست را رعایت کنند و مراقب باشند مبادا به‌خاطر چند رأی 
بیشتر با سیاه‌نمایی و لطمه به امید و آرزوی مردم کام آنان 

را نسبت به زندگی آینده تلخ کنند، مبادا با ایجاد بدبینی‌های 
کاذب، کارآمدی نظام و مجموعه زحمات خدمتگزاران را زیر 
ســؤال برده و به مردم مشتاق تغییر جوری بباورانند که تا 
الان هرچه بوده تیره و تاریک بوده و پرونده‌های مدیریتی 
کشور سرشار از فساد و ناکارآمدی است. هیهات که این رفتار 

انتخاباتی بر شاخه نشستن و بن بریدن است.
ÁÁدو موضوع را برای مردم شفاف کنند

این بیانیه می‌افزاید: نکته دیگری که باید به نامزدهای 
محترم توصیه کرد آن اســت که هم‌زمــان با حمایت از 
برنامه‌های رسمی کشور به‌ویژه برنامه هفتم و ابراز التزام به 
این برنامه‌ها و سیاست‌های بالادستی لازم است هر کدام 
از نامزدها دو موضوع را برای رأی‌دهندگان روشن و شفاف 

کنند: 
نخســت آنکه با بیان دقیق و علمی عنوان کنند شیوه 
اجرایی‌ســازی برنامه‌ها در دولت آنان چگونه خواهد بود؛ از 
چه رویکردها و روش‌هایی برای اجرایی‌سازی مفاد برنامه 
اســتفاده خواهند کرد و چگونه موانــع مزمن و درهم‌تنیده 
عدم تحقق‌ها را برطــرف خواهند کرد. دوم آنکه هر نامزد 

بیان کند در کابینه خــود و در میان عوامل اصلی دولت از 
کدام چهره‌ها و شــخصیت‌ها استفاده بیشتری خواهد کرد. 
به‌هرحــال رأی‌دهندگان علاقه‌مندند به‌صــورت واضح و 
صریح تا جایی که مقدور اســت از تیم اصلی رئیس‌جمهور 
منتخب مطلع باشــند. همچنین در این بیانیه آمده است: 
نکتــه دیگر آنکه تجربه تلخ دهه نود برای کشــور به‌ویژه 
در حوزه‌های اقتصادی و آوارهای ایجاد شــده باید همواره 
فراراه نامزدها باشد؛ گرچه با تلاش‌های جهادی و فداکارانه 
رئیس‌جمهور شهید بخشی از تخریب‌ها و جاماندگی‌ها ترمیم 
و اصلاح شــد و بسیاری صنایع معطل‌مانده و کارخانه‌های 
تعطیل شــده مجدد به چرخه تولید و اشــتغال‌آفرینی وارد 
شد. اما هنوز مســیر طولانی تا بهبود کامل شرایط کشور 
باقی اســت؛ این راه خدمت و جهاد با شهادت آیت‌الله سید 
ابراهیم رئیسی نیمه‌تمام باقی‌مانده است، بنابراین نباید اجازه 
داد با غفلت کشــور به دوران پیش از دولت شهید رئیسی 
بازگردانده شود و نباید پذیرفت بانیان و مسببان آن وضعیت 
بغرنج دوباره در مصدر مســئولیت‌های کلیدی کشور قرار 
گیرند. باید مراقب بود مبادا با ترفندهای رسانه‌ای و جنگ 

روانی، آنانی که در طول دهه نود، با کم‌کاری و شرطی‌سازی 
افــکار و اراده‌ها، باعث هزاران مشــکل و عقب‌ماندگی در 
کشــور شده‌اند مجدداً با طرح شــعارهای واهی و با ایجاد 
دوقطبی‌های کاذب و عوام‌فریبانه گذشــته ناکارآمد خود را 
تطهیر و تزیین کنند. مجمع دانشگاهیان انقلاب اسلامی 
بر خود لازم می‌داند ضمن تقدیر از تمام نامزدها، هواداران 
ایشان، احزاب و گروه‌های سیاســی، دستگاه‌های اجرایی 
و امنیتی، دســتگاه‌های تبلیغی و به‌ویژه صداوســیما بابت 
مشــارکت در این عمل صالح سیاسی از حضور همیشگی 
مردم شریف ایران در صحنه‌های حمایت از انقلاب قدردانی 
کرده و درخواست کند آحاد جامعه با جدیت و انگیزه‌مندی 
همدیگر را به حضور در صحنه رأی‌گیری دعوت کنند؛ چه 
آنکه مطابق با رصد میدانی رسانه‌ها و شبکه‌های مجازی، 
دشمن قسم‌خورده ایران اسلامی تلاش دارد با ترفندهای 
گوناگون از به‌کارگیری ربات‌ها و تولید اخبار جعلی گرفته تا 
گسیل‌کردن عوامل پشت‌صحنه تولید محتوا، با ناامیدسازی 
مردم و سردکردن آنان، مشارکت انتخاباتی را دچار رکود و 

انحلال کند.

شعار دولت سیزدهم که باید ادامه یابد
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